
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/721/2023 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/229/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie inkasa 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Regina Adamska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 980



Załącznik do uchwały nr LXXV/721/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

Wioleta Tetkowska 

Stanisław Dziedzic 

Bronisław Dratwa 

Dariusz Szymkiewicz 

Marian Gębski 

Agnieszka Piaseczna 

Agnieszka Karwala 

Mirosław Szymczak 

Roman Towarnicki 

Władysława Łach 

Danuta Sawczuk 

Agnieszka Wolak 

Magdalena Famuła 

Izabela Szmigiel 

Wiesław Rymarz 

Michał Studnicki 

Iwona Gawron 

Barbara Kruczek 

Janina Bogacz 

Joanna Krupa-Gaweł 

Anna Jaroszuk 

Zofia Koblowska 

Beata Hauzer 

Ryszard Szczepanik 

Edyta Sadowska 

Benedykt Dziedzic 

Barbara Podlaszek 

Łukasz Włudyka 

Łukasz Miłkowski 

Jadwiga Kołodziej 

Fabian Bartoszewicz 

Bogusław Szatanik 

Zdzisław Małek 

Bojanice 

Boleścin 

Burkatów 

Bystrzyca Dolna 

 Bystrzyca Górna 

Gogołów 

Grodziszcze 

Jagodnik 

 Jakubów 

Komorów 

Krzczonów 

 Krzyżowa 

Lubachów 

 Lutomia Dolna 

 Lutomia Górna 

 Makowice 

 Miłochów 

 Modliszów 

 Mokrzeszów 

 Niegoszów 

 Opoczka 

 Panków 

 Pogorzała 

 Pszenno 

 Słotwina 

 Stachowice 

 Sulisławice 

 Wieruszów 

 Wilków 

Wiśniowa 

 Witoszów Dolny 

 Witoszów Górny 

 Zawiszów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 980


		2023-02-10T10:17:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




